
 

 
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БІЛОЦЕРКІВСЬКЕ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНЕ УЧИЛИЩЕ  

ІМ. П. Р. ПОПОВИЧА» 
 

 

НАКАЗ 

 

Про педагогічне наставництво 

 

З метою здійснення допомоги молодим спеціалістам з питань організації 

навчально-виховного процесу, освоєння методики викладання предметів, 

формування їхньої педагогічної майстерності, - 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити наставників для молодих педагогів: 
 

- Дяченко В. В. – наставник викладач спецдисциплін Пугач В. А. 
 

- Ходисько Р. М. – наставник майстер виробничого навчання Кириченко В. А. 
 

- Якубович С. М. - наставник майстер виробничого навчання Демко М. В. 
 

2. Наставникам надавати практичну допомогу з питань науково-теоретичної 

підготовки з предмета, професії та методики викладання, володіння сучасною 

методологією, освоєння методів активізації навчальної діяльності учнів, 

впровадження передового педагогічного досвіду, глибоко вивчення державних і 

нормативних документів. 

2.1. Педагогам-наставникам скласти індивідуальний план роботи з молодими 

спеціалістами. 

3. Головам методичних комісій здійснити контроль за результатами педагогічного 

наставництва. 

 

4. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на методиста Шекеру Л.В. 

 

 

 

 

 

Директор училища                                                          В. І. Жила 

 

 

 

СС-2 

Лужанська 


